CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU LOGISTICS DDK 247
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU
LOGISTICS DDK 247
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0110311826
3. Ngay thanh lap: 06/04/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 119 Ngé 83 Puong méi Tan Triéu, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

bi¢n thoai: 02439999663 Fax:
Email: daidoanketl ogistics@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gid hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hda; M61 gidi mua ban hang héa
2. |Ban budn gao, lta my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
(Trir hoat dong dau gia)
3.  |Ban bubn thuc pham 4632(Chinh)
(Trr hoat dong dau gid)
4.  |Ban budn dd uéng 4633
(Trtr hoat dong dau gia)
5. |Bén buon vai, hang may mic, giay dép 4641
(Trur hoat dong dau gid)
6. |Banbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
(Tru hoat dong dau gia)
Chi tiet:

- Ban budn nude hoa, hang my pham va ché pham vé sinh;

- Ban buon vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac;

- Ban buén dd dién gia dung, den va bg den di¢n;

- Ban budn giudng, ta, ban ghé va d6 dung noi that twong tu;
Ban budn van phong pham

- Ban budn dung cu thé duc, thé thao; Ban budn hang gom, st,
thuy tinh

7. |Ban budn mdy vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
(Trr hoat dong dau gid)
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8.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
(Trir hoat dong dau gia)

Chi tiét:

- Ban budén may moc, thiét bi dién, wvat liéu dién (may phat
dién, dong co dién, dy dién va thiét bi khac dung trong mach
dién);

- Ban buén may moc, thiét bi va phu tung may dét, may, da
giay,

- Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may van phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai vi);

- Ban budén may moc, thiét bi y té.

9.  [Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
(Trir hoat dong dau gia)

Chi tiét:

- Ban buon go cay, tre, nura;

- Ban budn san pham g0 so ché;

- Ban budn son va véc ni;

- Ban budn vat liéu xay du’ng nhu: cat, séi;

- Ban buon gidy déan tuong va phu san;

- Ban buén kinh phang; Ban budn thiét bi vé sinh.

10. |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230

11. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau 7
Chi tiet: Xuat khau, nhap khau hang hoa

12. [Lap trinh may vi tinh 6201

13.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu

14. |Hoat dong tu van quan ly 7020

15. |Quang céo , 7310
(trr loai Nha nudc cam)

16. [Nghién ctru thi truong va thim do du luan 7320

17.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
Chi tiét: Cho thué 6to

18. [Ban l¢ luvong thuc, thuc phém d6 ubng, thudc 14, thuéc lao 4ril
chiém ty trong lorn trong cac cira hang kinh doanh tong hop
(Trir hoat dong dau gia)

19.  |Ban I¢ khac trong cac cura hang kinh doanh téng hop 4719
(Tru hoat dong dau gia)
Chi tiét:

- Ban 1¢ trong si€u thi (Supermarket);
- Ban l¢ trong ctra hang tién loi (Minimarket);
- Ban 1€ trong ctra hang kinh doanh tong hop khac.

20.  [Ban l¢ luong thuc trong cac cra hang chuyén doanh 4721
(Trtr hoat dong dau gia)

21. |Béan ¢ thyc pham trong cac cura hang chuyén doanh 4722
(Trir hoat dong dau gia)
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22.  |Ban 1¢é dd ubng trong cac ctra hang chuyén doanh 4723
(Trtr hoat dong dau gia)
23. | Van tai hang hoa bang duong bo 4933
24.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng bod 5225
25.  |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 5229
Chi tiet: 9
- Dich vu dai 1y, giao nhan van chuyén;
- Hoat dong cua dai Iy lam thu tuc hai quan;
- Hoat dong cua cac dai ly ban vé may bay;
- Logistics (trtr hoat dong kinh doanh van tai hang khong)
26. |Xuat ban phan mém 5820
27.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
(Trur hoat dong dau gid)
28. |Ban 1¢ dd ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dit khac trong xay 4752
dung trong cac cua hang chuyén doanh
(Tru hoat dong dau gia)
Chi tiét:
- Ban 1¢ d6 ngii kim trong céc cura hang chuyén doanh;
- Ban 1¢ son, mau, véc ni trong cac ctra hang chuyén doanh;
- Ban I¢ kinh xay dung trong cac ctra hang chuyén doanh;
- Ban 1¢ xi mang, gach xay, ngoi, da, cat soi, sat thép va vat
liéu xay dung khac trong céc cira hang chuyen doanh;
- Ban 1é gach 6p 1at, thiét bi vé sinh trong cac cira hang chuyén
doanh; , ,
- Ban 1¢ thiét bi lap dat khac trong xay dung trong cac ctra
hang chuyén doanh
29. [Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phén vao déu trong céc cira hang chuyén doanh
(Trur hoat dong dau gid)
30. |Ban Ié tro choi, d§3 choi trong cac ctra hang chuyén doanh 4764
(Trr hoat dong dau gid)
31. |Ban lé hang may mic, giay dép, hang da va gia da trong cac 477l
ctra hang chuyén doanh
(Trtr hoat dong dau gia)
32. |Ban 1é thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 477z
cac cuira hang chuyén doanh
(Trtr hoat dong dau gia)
Chi tiét: Ban 1é nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh
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33.

Ban I¢ hang hoa khac mdi trong cac cua hang chuyén doanh
(Trtr hoat dong dau gia)

Chi tiét: Ban 1€ hoa, cay canh, cd canh, chim canh, vat nuoi

canh trong céc ctira hang chuyén doanh; Ban 1¢ déng ho, kinh
mat trong cac ctra hang chuyén doanh; Ban 1¢ hang luu niém,

hang dan 14t, hang thu cong my nghé trong cac cura hang

chuyén doanh

4773

6. Von diéu 1¢:

Ménh gia c6 phan:

3.600.000.000 VND

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban: 360.000

8. Co dong sang lap:

SON

1 [NGUYEN TU

119 ngd 83
Duong méi Tan
Triéu, Xa Tan
Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cc;)vphf‘?m
pho
thong

36.000

360.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO thc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

36.000

360.000.000

10,000

0250830026
97
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2 |LEPHU
QUANG

119 ngd 83
Puong méi Tan
Triéu, Xa Tan
Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

36.000

360.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

36.000

360.000.000

10,000

0010990123
59

PHONG LAN

3 [NGUYEN THI

1405CT1 Ngb Thi
Nham, Phuong
Ha Cau, Quéan Ha
Do6ng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

57.600

576.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

57.600

576.000.000

16,000

0011770040
87

4 INGUYEN
VAN MANH

119 ngd 83
Puong méi Tan
Triéu, Xa Tan
Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

36.000

360.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

36.000

360.000.000

10,000

0340810098
19
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PO VAN NAM

4 ngo 341 Doi
Cén, Phuong Liéu
Giai, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

36.000

360.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

36.000

360.000.000

10,000

0010830084
14

LE SON
PHONG

119 ngb 83
Duong méi Tan
Triéu, Xa Tan
Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

36.000

360.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

36.000

360.000.000

10,000

0012000122
64

NGUYEN
HOANG SAM

104B2 Tan Mai,
Phuong Tan Mai,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

122.400

1.224.000.000

34,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

122.400

1.224.000.000

34,000

0010780095
40

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LE PHU QUANG Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 03/03/1999 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001099012359

Ngay cap:  08/11/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Qudn 1y hanh chinh vé Trit tir
Xa Hoi

Dia chi thuong tra: Xom 4, Thén Hoi Xd, Xa Hweong Son, Huyén My Pirc, Thanh phd

Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 119 ngo 83 Duong moi Tan T riéu, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi

Thoi gian ding tir ngay 07/04/2023 dén ngay 07/05/2023

717



